5Й3 ЧЕН
х

ИЙр
ко

т,

©.

®

<

р

$

Черни

А

ПУЛЬСАР

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТОМСКИИ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТАЛАНТОВ

«ПУЛЬСАР»

ПРИКАЗ
10 07. РАЯ № УД

Томск

Об итогах межмуниципального сетевого образовательного мероприятия -
дистанционной олимпиады «Эрудит» для обучающихся 7-8 классов

по английскому языку

В соответствии с Государственным заданием ОГАОУ ТРПРТ «Пульсар» на 2024 год,
в рамках календарного плана открытых сетевых образовательных событий для обучающихся
и педагогов, запланированных к проведению межмуниципальными центрами по работе с
одаренными детьми (далее - ММЦ) (распоряжение департамента общего образования
Томской области от 27.02.2024 № 243-р) межмуниципальным центром по работе с
одаренными детьми на базе МОУ «СОШ № 5» городского округа Стрежевой при
информационной и методической поддержке ОГАОУ ТРЦРТ «Пульсар» 6 марта 2024 года в
дистанционном формате проведено межмуниципальное сетевое образовательное
мероприятие - дистанционная олимпиада «Эрудит» для обучающихся 7-8 классов по
английскому языку общеобразовательных организаций Томской области (далее -
Олимпиада). В Олимпиаде приняли участие 209 обучающихся из 14 образовательных
организаций г. Томска, ЗАТО Северск, г.о. Стрежевой, г. Асино, Кривошеинского, Томского,
Шегарского районов Томской области.

На основании протокола заседания организационного комитета № 2 от 07.03.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами Олимпиады с вручением дипломов:
Победителям:

— Андрющенко Анастасии, обучающейся 7 класса МКОУ «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 1» с. Мельниково;

— Артамоновой Ксении, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 7» городского округа Стрежевой;

— Багаутдиновой Алсу, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» городского округа Стрежевой;

— Благининой Владиславе, обучающейся 7 класса МБОУ «Кривошеинская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко»;

— Близненко Сергею, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой;

— Бобб Маргарите, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

городского округа Стрежевой;

Браун Полине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»
городского округа Стрежевой;
Вавилову Дмитрию, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 7» городского округа Стрежевой;
Вачаеву Константину, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» городского округа Стрежевой;
Веселову Даниле, обучающемуся 8 класса МАОУ гимназии № 2 города Асино;
Дедовой Ульяне, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
городского округа Стрежевой;
Дик Карине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»
городского округа Стрежевой;
Дмитраш Ангелине, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой;
Зайцевой Веронике, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3» городского округа Стрежевой;
Игнатенко Таисии, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
4» городского округа Стрежевой;
Ицковой Дарье, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
городского округа Стрежевой;
Ицкову Максиму, обучающемуся 7 класса МКОУ  «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 2» с. Мельниково;
Ичанской Елизавете, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой;
Казарезову Егору, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
7» городского округа Стрежевой;
Карандей Ирине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Килину Максиму, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Киселеву Павлу, обучающемуся 7 класса МКОУ — «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 1» с. Мельниково;
Кручинину Матвею, обучающемуся 8 класса МАОУ гимназии № 2 города Асино;
Любинской Виктории, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 2» городского округа Стрежевой;
Макееву Захару, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Милованову Никите, обучающемуся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» городского округа Стрежевой;
Михайлюку Сергею, обучающемуся 7 класса МОУ «Гимназия № 1» городского округа
Стрежевой;
Нестеренко Алисе, обучающейся 8 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 78» ЗАТО Северск;
Нетесовой Анастасии, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» г. Стрежевой;
Павловой Дарье, обучающейся 7 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №
78» ЗАТО Северск;
Палий Софье, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
городского округа Стрежевой;
Пантюхиной Ксении, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» городского округа Стрежевой;
Перескоковой Дарье, обучающейся 7 класса МКОУ «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 1» с. Мельниково;

Плотниковой Софье, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой;
Полехиной Анастасии, обучающейся 8 класса МОУ «Гимназия № 1» городского округа
Стрежевой;
Полторацкой Василине, обучающейся 7 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 78» ЗАТО Северск;
Пономаревой Елизавете, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4» городского округа Стрежевой;
Прохоровой Маргарите, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» городского округа Стрежевой;
Пырчиной Надежде, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» городского округа Стрежевой;
Рахмановой Кристине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3» городского округа Стрежевой;
Романовой Ксении, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
3» городского округа Стрежевой;
Романовской Маргарите, обучающейся 7 класса МБОУ «Кривошеинская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко»;
Саблову Роману, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
3» городского округа Стрежевой;
Сауниной Варваре, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Скоморощенко Владиславу, обучающемуся 7 класса МКОУ «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 2» с. Мельниково;
Соломатовой Елене, обучающейся 8 класса МАОУ гимназии № 2 города Асино;
Тимофеевой Дарье, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
3» городского округа Стрежевой;
Усольцевой Софии, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Филиппову Ярославу, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4» городского округа Стрежевой;
Часовщиковой Василисе, обучающейся 7 класса МБОУ «Кривошеинская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко»;
Чужиновой Ольге, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
2» городского округа Стрежевой;
Шамукаеву Марселю, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 2» городского округа Стрежевой;
Шараевой Полине, обучающейся 7 класса МКОУ  «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 1» с. Мельниково;
Шинкаренко Ангелине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» городского округа Стрежевой;
Юмагужиной Дамире, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 2» городского округа Стрежевой;
Ясыревой Василисе, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой.

Призерам:
— Алтуховой Элисии, обучающейся 7 класса МБОУ «Кривошеинская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко»;
— Ащеулову Ивану, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №

4» городского округа Стрежевой;
— Бальновой Елизавете, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 4» городского округа Стрежевой;

2.

Баурину Дмитрию, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой;
Болтаеву Парвизу, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
2» городского округа Стрежевой;
Ведягиной Алене, обучающейся 7 класса МОУ «Гимназия № 1» городского округа
Стрежевой;
Величко Владиславу, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 5» городского округа Стрежевой;
Волкову Андрею, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Гуленкову Максиму, обучающемуся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 7» городского округа Стрежевой;
Жарковой Варваре, обучающейся 7 класса МКОУ «Шегарская средняя
общеобразовательная школа № 1» с. Мельниково;
Зайнулиновой Алине, обучающейся 8 класса МБОУ «Октябрьская средняя
общеобразовательная школа» Томского района;
Зюзиной Екатерине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» городского округа Стрежевой;
Ильиных Савелию, обучающемуся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 7» городского округа Стрежевой;
Карнаеву Илье, обучающемуся 8 класса МБОУ «Кривошеинская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко»;

Короп Виктории, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
4» городского округа Стрежевой;
Кудрявцевой Лане, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
6» городского округа Стрежевой;
Кузнецовой Полине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» городского округа Стрежевой;
Лисоволу Максиму, обучающемуся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3» городского округа Стрежевой;
Лузиной Екатерине, обучающейся 8 класса МОУ «Гимназия № 1» городского округа
Стрежевой;
Марченко Алене, обучающейся 8 класса «Шегарская средняя общеобразовательная школа
№ 2» с. Мельниково;
Раткиной Полине, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
5» городского округа Стрежевой;
Сайнаковой Софье, обучающейся 7 класса МБОУ «Кривошеинская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ф.М. Зинченко»;
Семинихиной Екатерине, обучающейся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» городского округа Стрежевой;
Татариновой Веронике, обучающейся 7 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» городского округа Стрежевой;
Яковлеву Всеволоду, обучающемуся 8 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 3» городского округа Стрежевой.
Вручить педагогам - членам предметного жюри - сертификаты, подтверждающие их

работу в составе предметного жюри Олимпиады:
Гильмановой Разиде Зиловаровне, учителю английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» городского округа Стрежевой;
Ирназаровой Айгуль Рашитовне, учителю английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» городского округа Стрежевой;
Кульмухаметовой Регине Файзрахмановне, учителю английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» городского округа Стрежевой;

— Ясыревой Веронике Алексеевне, учителю английского языка МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ковалева Е.В., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Заместитель директора по ОМР
с функцией директора Е.В. Захарова

Ковалев Егор Владимирович
Ткачук Валентина Леонидовна
(3822) 515-666